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TACK ALLA.. 
som medverkade på städdagen. Som vanligt blev det på kort tid snyggt och fint runt våra hus! Tack 
också portvärdarna som planerade, köpte in, kånkade och eldade så att korvgrillningen blev en succé! 
 
LUFTFILTERBYTE 11 MAJ 
Firma Folkfilter byter luftfilter lördag 11 maj mellan kl 09.00 och 13.00. Anteckna tiden i almanackan! 
Vid samma tillfälle byts också batteriet i lägenhetens droppvarnare. Läs informationen, som kommer i 
postfacket, om tillgänglighet i bostaden. Droppvarnaren kan vara svåråtkomlig. Sätt låset i service läge 
om du inte är hemma, eller lämna nyckeln till en granne. Själva bytet tar bara några minuter. En 
styrelsemedlem är närvarande. 
 
 MOTION TILL  ÅRSSTÄMMA 
Lisa Sjöström har i en motion till årsmötet föreslagit att en plantering skall uppföras längs den 
grusslänt som ligger mellan gång/cykelvägen och staketet mot järnvägen. Tanken är att man 
därigenom skulle kunna minska bullret från järnvägen och skapa en vacker slänt. Lisa Sjöström vill ha 
föreningens godkännande att jobba vidare på sitt förslag för att senare kunna lägga fram ett 
kostnadsförslag. Styrelsens kan konstatera att frågan om etablering av växtlighet i grusslänten varit 
uppe till behandling vid årsmötet 26 maj 2009. Därvid noterades att föreningen inte har rätt att gräva i 
grusslänten. Marken tillhör SL. Uppförande av plantering enligt förslaget kräver ett medgivande från 
SL. Vidare kan kostnaderna för en eventuell etablering visa sig vara onyttig om SL beslutar sig för 
annan användning av området. Styrelsen kan av ovan nämnda skäl inte lämna ett godkännande av 
det slag som efterfrågas. 
 
ÅRSSTÄMMA 
Tisdag 14 maj kl 19.00 håller föreningen årsstämma, lokal Grand Hotel Saltsjöbaden. Än finns det tid 
att anmäla sig till den ”Vårtallrik” efter stämman som föreningen bjuder på. Anmälan görs till Gunnel 
Lüttkens, gunnelel@hotmail.com 
 
                                  
                                                                   
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/Stina Åsell                                     
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